EKSANTRİK KAPAK 35X50X10 10 MM
(R12)

SKT-040634-
S 0 10 Ad 0 22,00 TRY HARİÇ 220,00 TRY

ŞANZUMAN KEÇESİ ÖN SKT 040421 0 20 Ad 0 12,00 TRY HARİÇ 240,00 TRY
ŞANZUMAN VİTES SEÇİCİ MİL KEÇE
KALIN 13X26X10 (R12 SKT-40422 0 20 Ad 0 12,00 TRY HARİÇ 240,00 TRY

TOPLAM 0 60 153,00 TRY 1235.000 TRY

YALNIZ:BIN İKI YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.235,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.